

Ändringsförslag 5
Nathalie Loiseau
för Renew-gruppen

Betänkande
Nathalie Loiseau

A9-0041/2024

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien (2023/2052(INI))

Förslag till resolution
Skäl E

Förslag till resolution

E. Regimen i Syrien har stöttat Rysslands invasion av Ukraina och erkänt den ockuperade regionen Luhansk och Donetsk i östra Ukraina. Ryssland hävdar att landet sedan 2015 har skickat över 63 000 ryska soldater, däribland specialstyrkor, militära rådgivare, flygvapenpersonal och privata militära företag såsom Wagnergruppen, för att stödja och skydda al-Asad-regimen från kollaps. Ryssland har konsekvent begått krigsförbrytelser i Syrien, inbegripet bombningar av sjukvårdsinrättningar och civila områden och användning av urskillningslösa vapen. Rysslands militära fotavtryck i landet utgörs av två huvudsakliga baser: Flygbasen Khmeimim och en flottbas i Tartus, samt över 100 mindre militära anläggningar i hela landet. Ryssland är den största leverantören av vapen till al-Asad-regimen, med försäljningsintäkter på flera miljarder euro.

Ändringsförslag

E. Regimen i Syrien har stöttat Rysslands invasion av Ukraina och erkänt den ockuperade regionen Luhansk och Donetsk i östra Ukraina. ***Den 7 februari 2024 rapporterade Ukrainas militära underrättelsetjänst att Ryssland utbildade 1 000 syriska legosoldater för att stödja Rysslands krig i Ukraina.*** Ryssland hävdar att landet sedan 2015 har skickat över 63 000 ryska soldater, däribland specialstyrkor, militära rådgivare, flygvapenpersonal och privata militära företag såsom Wagnergruppen, för att stödja och skydda al-Asad-regimen från kollaps. Ryssland har konsekvent begått krigsförbrytelser i Syrien, inbegripet bombningar av sjukvårdsinrättningar och civila områden och användning av urskillningslösa vapen. Rysslands militära fotavtryck i landet utgörs av två huvudsakliga baser: Flygbasen Khmeimim och en flottbas i Tartus, samt över 100 mindre militära anläggningar i hela landet. Ryssland är den största leverantören av vapen till al-Asad-regimen, med försäljningsintäkter på flera miljarder euro.

Or. en

Ändringsförslag 6**Nathalie Loiseau**

för Renew-gruppen

Betänkande**A9-0041/2024****Nathalie Loiseau**

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien (2023/2052(INI))

Förslag till resolution**Skäl F***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

F. Hizbollah har försökt ta emot iranska vapen via syriskt territorium. Israel har genomfört upprepade luftangrepp för att förhindra sådana vapenöverföringar, bland annat på flygplatserna i Damaskus och Aleppo i oktober 2023, i efterdyningarna av Hamas terroristattacker mot israeliska civila den 7 oktober. Konflikten mellan Israel och Hamas, som utlöstes av Hamas terroristattacker mot Israel den 7 oktober 2023, har orsakat en förnyad våldsspiral i regionen. Syrien måste avstå från varje form av militär inblandning i kriget på Gazaremsan. De påstådda israeliska attackerna i Aleppo och Damaskus har tillfälligt satt stopp för FN:s humanitära flygtjänst. Sedan Hamas brutala attack mot Israel den 7 oktober 2023 har miliser i Syrien, med stöd av Iran, trappat upp drönar- och raketattacker mot Israel och USA:s internationella styrkor i nordöstra Syrien. Iran har använt syriska flygplatser för att transportera vapen från Iran och Irak till Syrien och Hizbollah i Libanon, samt för att hjälpa Iran att leverera vapen till Hamas. Regimen har mördat tusentals syriska palestinier och flyktingar.

F. Hizbollah har **upprepade gånger framgångsrikt** försökt **att** ta emot iranska vapen via syriskt territorium. Israel har genomfört upprepade luftangrepp för att förhindra sådana vapenöverföringar, bland annat på flygplatserna i Damaskus och Aleppo i oktober 2023, i efterdyningarna av Hamas terroristattacker mot israeliska civila den 7 oktober. Konflikten mellan Israel och Hamas, som utlöstes av Hamas terroristattacker mot Israel den 7 oktober 2023, har orsakat en förnyad våldsspiral i regionen. Syrien måste avstå från varje form av militär inblandning i kriget på Gazaremsan. De påstådda israeliska attackerna i Aleppo och Damaskus har tillfälligt satt stopp för FN:s humanitära flygtjänst. Sedan Hamas brutala attack mot Israel den 7 oktober 2023 har miliser i Syrien, med stöd av Iran, trappat upp drönar- och raketattacker mot Israel och USA:s internationella styrkor i nordöstra Syrien. Iran har använt syriska flygplatser för att transportera vapen från Iran och Irak till Syrien och Hizbollah i Libanon, samt för att hjälpa Iran att leverera vapen till Hamas. Regimen har mördat tusentals syriska palestinier och flyktingar.

Or. en

23.2.2024

A9-0041/7

Ändringsförslag 7
Nathalie Loiseau
för Renew-gruppen

Betänkande
Nathalie Loiseau

A9-0041/2024

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution
Skäl G

Förslag till resolution

G. Turkiet, som ockuperar territorier i norra Syrien, ägnar sig regelbundet åt storskaliga militära insatser på syriskt territorium, både direkt och via proxyaktörer, särskilt mot kurdiska områden. De unilaterala turkiska militära interventionerna i **nordöstra** Syrien utgör en kränkning av internationell rätt. I oktober 2023 röstade det turkiska parlamentet för att förlänga mandatet för militära insatser i Syrien med ytterligare två år. Turkiet bör upphöra med sin olagliga ockupation av norra Syrien och dra tillbaka sina militära och paramilitära styrkor.

Ändringsförslag

G. Turkiet, som ockuperar territorier i norra Syrien, ägnar sig regelbundet åt storskaliga militära insatser på syriskt territorium, både direkt och via proxyaktörer, särskilt mot kurdiska områden **i nordöstra Syrien och i och runt Afrin i nordväst**. De unilaterala turkiska militära interventionerna i **norra** Syrien utgör en kränkning av internationell rätt. I oktober 2023 röstade det turkiska parlamentet för att förlänga mandatet för militära insatser i Syrien med ytterligare två år. Turkiet bör upphöra med sin olagliga ockupation av norra Syrien och dra tillbaka sina militära och paramilitära styrkor.

Or. en

Ändringsförslag 8**Nathalie Loiseau**

för Renew-gruppen

Betänkande**A9-0041/2024****Nathalie Loiseau**

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien (2023/2052(INI))

Förslag till resolution**Skäl I***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

I. EU-sanktioner har införts beträffande tillgångarna för **289** individer och **70** enheter som direkt deltar i förtrycket av befolkningen. Eftersom Ryssland fortsätter att blockera FN:s säkerhetsråd finns det bara en gränsövergång mellan Turkiet och områdena utanför den syriska regimen kontroll som är öppen för införsel av internationellt humanitärt bistånd. Sedan 2014 har gränsövergången Bab al-Hawa använts för gränsöverskridande hjälpleveranser från Turkiet till Syrien med tillstånd från FN:s säkerhetsråd. Ryssland har regelbundet hindrat en förlängning av detta tillstånd i FN:s säkerhetsråd och lade slutgiltigt in sitt veto mot tillståndet för biståndskorridoren i juli 2023. Av denna anledning förblev Bab al-Hawa-övergången stängd. Efter förhandlingar mellan FN-organen, den syriska regimen och Idlibs dominerande väpnade grupp Hayat Tahrir al-Sham, återupptogs biståndsleveranserna via Bab al-Hawa i september 2023, och biståndskorridorerna vid gränsövergångarna Bab al-Salama och al-Rai, som den syriska regimen gick med på att öppna efter den förödande jordbävningen i februari 2023, förlängdes med ytterligare tre månader. Den syriska regimen och Hayat Tahrir al-Shams villkor för att ge FN tillstånd att återuppta

I. EU-sanktioner har införts beträffande tillgångarna för **358** individer och **95** enheter som direkt deltar i förtrycket av befolkningen. Eftersom Ryssland fortsätter att blockera FN:s säkerhetsråd finns det bara en gränsövergång mellan Turkiet och områdena utanför den syriska regimen kontroll som är öppen för införsel av internationellt humanitärt bistånd. Sedan 2014 har gränsövergången Bab al-Hawa använts för gränsöverskridande hjälpleveranser från Turkiet till Syrien med tillstånd från FN:s säkerhetsråd. Ryssland har regelbundet hindrat en förlängning av detta tillstånd i FN:s säkerhetsråd och lade slutgiltigt in sitt veto mot tillståndet för biståndskorridoren i juli 2023. Av denna anledning förblev Bab al-Hawa-övergången stängd. Efter förhandlingar mellan FN-organen, den syriska regimen och Idlibs dominerande väpnade grupp Hayat Tahrir al-Sham, återupptogs biståndsleveranserna via Bab al-Hawa i september 2023, och biståndskorridorerna vid gränsövergångarna Bab al-Salama och al-Rai, som den syriska regimen gick med på att öppna efter den förödande jordbävningen i februari 2023, förlängdes med ytterligare tre månader. Den syriska regimen och Hayat Tahrir al-Shams villkor för att ge FN tillstånd att återuppta

biståndsleveranserna genom de tre gränsövergångarna är inte kända. Välrenommerade experter på internationell humanitär rätt ifrågasätter huruvida gränsöverskridande FN-bistånd kräver tillstånd från FN:s säkerhetsråd.

biståndsleveranserna genom de tre gränsövergångarna är inte kända. Välrenommerade experter på internationell humanitär rätt ifrågasätter huruvida gränsöverskridande FN-bistånd kräver tillstånd från FN:s säkerhetsråd.

Or. en

Ändringsförslag 9**Nathalie Loiseau**
för Renew-gruppen**Betänkande****A9-0041/2024****Nathalie Loiseau**

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien (2023/2052(INI))

Förslag till resolution**Punkt 1 – led c***Förslag till resolution*

c) motsätta sig all normalisering av relationerna med al-Asad-regimen så länge inga djupgående och kontrollerbara framsteg görs i tillämpningen av FN:s säkerhetsråds resolution 2254(2015), inbegripet när det gäller att frige politiska fångar, informera anhöriga till saknade och offer för påtvingat försvinnande om vad som hänt dem, och upphöra med alla attacker och hinder mot humanitärt bistånd, uppmana EU:s medlemsstater att avstå från åtgärder som försvagar eller undergräver EU:s gemensamma ståndpunkt om Syrien, framhålla att den syriska regimen, trots vissa arabstaters suveräna beslut att godkänna Syriens återinträde i Arabförbundet, inte visar några tecken på att vilja bekämpa den narkotikahandel som har sitt ursprung i landet men som påverkar hela regionen, fördöma den kontroll som familjen al-Asad och dess allierade, däribland Hizbollah, utövar över marknaden för drogen Captagon, som uppskattas omsätta 57 miljarder dollar, konstatera att Bashar al-Asads bror, Mahir al-Asad, styr det arméförband som ansvarar för att underlätta framställningen av Captagon, stödja en EU-samordnad säkerhetsinsats för att förhindra att EU används som omlastningszon för Captagon som framställts i Syrien och Libanon,

Ändringsförslag

c) motsätta sig all normalisering av relationerna med al-Asad-regimen så länge inga djupgående och kontrollerbara framsteg görs i tillämpningen av FN:s säkerhetsråds resolution 2254(2015), inbegripet när det gäller att frige politiska fångar, informera anhöriga till saknade och offer för påtvingat försvinnande om vad som hänt dem, och upphöra med alla attacker och hinder mot humanitärt bistånd, uppmana EU:s medlemsstater att avstå från åtgärder som försvagar eller undergräver EU:s gemensamma ståndpunkt om Syrien, ***välkomna det amerikanska representanhusets antagande av lagen om förbud mot normaliseringen av förbindelserna med al-Asad-regimen (Assad Regime Anti-Normalization Act) och uppmuntra den amerikanska senaten att fortsätta lagstiftningsprocessen för dess antagande***, framhålla att den syriska regimen, trots vissa arabstaters suveräna beslut att godkänna Syriens återinträde i Arabförbundet, inte visar några tecken på att vilja bekämpa den narkotikahandel som har sitt ursprung i landet men som påverkar hela regionen, fördöma den kontroll som familjen al-Asad och dess allierade, däribland Hizbollah, utövar över marknaden för drogen Captagon, som uppskattas omsätta 57 miljarder dollar, konstatera att Bashar al-Asads bror, Mahir

al-Asad, styr det arméförband som ansvarar för att underlätta framställningen av Captagon, stödja en EU-samordnad säkerhetsinsats för att förhindra att EU används som omlastningszon för Captagon som framställts i Syrien och Libanon,

Or. en

23.2.2024

A9-0041/10

Ändringsförslag 10
Nathalie Loiseau
för Renew-gruppen

Betänkande
Nathalie Loiseau

A9-0041/2024

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution
Punkt 1 – led k

Förslag till resolution

Ändringsförslag

k) fördöma de syriska styrkornas avfyrning av raketer från syriskt territorium mot Israel och de av Israel ockuperade Golanhöjderna och översändandet av en obebäpnad drönare till norra Israel, fördöma Hizbollahs upprepade försök att ta emot iranska vapen genom syriskt territorium, fördöma al-Asad-regimens släpphänta inställning till al-Qaida och andra terroristgrupper, särskilt när det gäller underlättande insatser i Irakkonflikten, eftersom den har bidragit till att al-Qaida, IS och anknutna terroristnätverk växer sig starkare i Syrien,

k) fördöma de syriska styrkornas avfyrning av raketer från syriskt territorium mot Israel och de av Israel ockuperade Golanhöjderna och översändandet av en obebäpnad drönare till norra Israel, fördöma Hizbollahs upprepade **och framgångsrika** försök att ta emot iranska vapen genom syriskt territorium, fördöma al-Asad-regimens släpphänta inställning till al-Qaida och andra terroristgrupper, särskilt när det gäller underlättande insatser i Irakkonflikten, eftersom den har bidragit till att al-Qaida, IS och anknutna terroristnätverk växer sig starkare i Syrien,

Or. en

Ändringsförslag 11**Nathalie Loiseau**
för Renew-gruppen**Betänkande****A9-0041/2024****Nathalie Loiseau**Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))**Förslag till resolution****Punkt 1 – led n***Förslag till resolution*

n) betona att kampen mot straffrihet i Syrien är en förutsättning för en framtida lösning på den pågående krisen samt en moralisk och politisk nödvändighet för Europa och det internationella samfundet, välkomna den fransk-tyska gemensamma utredningsgruppens rättsliga framsteg vad gäller de 11 000 liken efter tortyroffer som identifieras i Caesar-rapporten och avstängningen av Syrien från organisationen för förbud mot kemiska vapen, välkomna franska domstolars utfärdande i november 2023 av internationella arresteringsorder mot Bashar al-Asad, hans bror Mahir al-Asad och två generaler för brott mot mänskligheten i samband med användning av kemiska vapen mot civila, välkomna Internationella domstolens beslut om att ålägga Syrien att göra allt i sin makt för att förhindra tortyr och andra övergrepp, detta efter att Nederländerna och Kanada väckt talan om Syriens överträdelse av den internationella konventionen mot tortyr, även välkomna de framsteg som gjorts i Tyskland, Frankrike och Sverige när det gäller att ställa syriska brottslingar inför rätta, till exempel genom brottmålsrättegångarna i Koblenz och Frankfurt, uppmuntra alla EU-medlemsstater att införa universell jurisdiktion, i tillämpliga fall för respektive

Ändringsförslag

n) betona att kampen mot straffrihet i Syrien är en förutsättning för en framtida lösning på den pågående krisen samt en moralisk och politisk nödvändighet för Europa och det internationella samfundet, välkomna den fransk-tyska gemensamma utredningsgruppens rättsliga framsteg vad gäller de 11 000 liken efter tortyroffer som identifieras i Caesar-rapporten och avstängningen av Syrien från organisationen för förbud mot kemiska vapen, välkomna franska domstolars utfärdande i november 2023 av internationella arresteringsorder mot Bashar al-Asad, hans bror Mahir al-Asad och två generaler för brott mot mänskligheten i samband med användning av kemiska vapen mot civila, välkomna Internationella domstolens beslut om att ålägga Syrien att göra allt i sin makt för att förhindra tortyr och andra övergrepp, detta efter att Nederländerna och Kanada väckt talan om Syriens överträdelse av den internationella konventionen mot tortyr, även välkomna de framsteg som gjorts i Tyskland, Frankrike och Sverige när det gäller att ställa syriska brottslingar inför rätta, till exempel genom brottmålsrättegångarna i Koblenz och Frankfurt, **välkomna gripandet och fängslandet i december 2023, januari 2024 och februari 2024 av syriska**

konstitutionell ordning, stödja försöken att ställa den syriska regimen ledare inför rätta, begära att experter och tolkar delas mellan rättsväsendet och polisen, och att varje stat utser en allmän åklagare för brott mot mänskligheten, begära att EU:s medlemsstater inrättar specialiserade enheter för utredning av krigsförbrytelser inom de brottsbekämpande myndigheterna och åklagarmyndigheterna, om sådana inte redan finns, och se till att de får tillräckliga resurser, uppmuntra medlemsstaterna att ägna särskild uppmärksamhet åt och förhindra de syriska underrättelsetjänsternas verksamhet och deras inflytande på den syriska diasporan, inbegripet när det gäller skydd av vittnen, begära att europeiska stipendium specifikt ska gå till syrier som vill studera juridik som en del i kampen mot straffrihet,

paramilitära ledare med kopplingar till al-Asadregimen i Tyskland, Nederländerna och Belgien för brott mot mänskligheten, krigsförbrytelser och tortyr, uppmuntra alla EU-medlemsstater att införa universell jurisdiktion, i tillämpliga fall för respektive konstitutionell ordning, stödja försöken att ställa den syriska regimen ledare inför rätta, begära att experter och tolkar delas mellan rättsväsendet och polisen, och att varje stat utser en allmän åklagare för brott mot mänskligheten, begära att EU:s medlemsstater inrättar specialiserade enheter för utredning av krigsförbrytelser inom de brottsbekämpande myndigheterna och åklagarmyndigheterna, om sådana inte redan finns, och se till att de får tillräckliga resurser, uppmuntra medlemsstaterna att ägna särskild uppmärksamhet åt och förhindra de syriska underrättelsetjänsternas verksamhet och deras inflytande på den syriska diasporan, inbegripet när det gäller skydd av vittnen, begära att europeiska stipendium specifikt ska gå till syrier som vill studera juridik som en del i kampen mot straffrihet,

Or. en

23.2.2024

A9-0041/12

Ändringsförslag 12
Nathalie Loiseau
för Renew-gruppen

Betänkande

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution

Punkt 1 – led oa (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

oa) välkomna rådets beslut av den 22 januari 2024 att lägga till sex affärspersoner som står familjen al-Asad nära och fem företag på EU:s sanktionsförteckning för deras inblandning i överföringen av legosoldater, vapenhandel, narkotikahandel eller penningtvätt till stöd för den syriska regimen,

Or. en

Ändringsförslag 13**Nathalie Loiseau**
för Renew-gruppen**Betänkande****Nathalie Loiseau**

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien (2023/2052(INI))

A9-0041/2024**Förslag till resolution****Punkt 1 – led p***Förslag till resolution*

p) med kraft uppmana det internationella samfundet att vid givarkonferensen i Bryssel 2024 omedelbart öka sitt humanitära bistånd till de 15,3 miljoner syrier som är beroende av det i vardagen, fokusera på tillgången till dricksvatten, sanitärt vatten och vatten för jordbruksändamål, formell utbildning, även för flickor och kvinnor, energiförsörjning, motorbränsle till överkomliga priser och ett långsiktigt budgetstöd som är anpassat till kvinnors behov, fokusera på att särskilt rikta humanitärt bistånd mot rent vatten, energi till överkomliga priser, uppvärmning, hälso- och sjukvård och hälsoprodukter, uppmana kommissionen och medlemsstaterna att öka insatserna för att stödja det lokala civilsamhällets och flyktingledda organisationers arbete, betona vikten av att biståndsorganen stärker ansvarsskyldigheten gentemot stödmottagarna och agerar utifrån deras återkoppling och behov, i linje med principen om ”ansvarsskyldighet gentemot drabbade befolkningsgrupper”, påminna om att EU är den största givaren i detta avseende, välkomna Libanons, Jordaniens, Turkiets och Iraks fortsatta ansträngningar för att hysa 6 miljoner flyktingar under svåra ekonomiska förhållanden, påminna dessa länder om deras skyldighet att följa internationell rätt i detta avseende, upprepa

Ändringsförslag

p) med kraft uppmana det internationella samfundet att vid givarkonferensen i Bryssel 2024 omedelbart öka sitt humanitära bistånd till de 15,3 miljoner syrier som är beroende av det i vardagen, **uttrycka sin djupaste oro över det beslut som fattats av FN:s världslivsmedelsprogram om att från och med januari 2024 på grund av ett finansieringsunderskott avbryta livsmedelsbiståndet, som fram till dess hade gynnat 3,2 miljoner människor i Syrien dagligen**, fokusera på tillgången till dricksvatten, sanitärt vatten och vatten för jordbruksändamål, formell utbildning, även för flickor och kvinnor, energiförsörjning, motorbränsle till överkomliga priser och ett långsiktigt budgetstöd som är anpassat till kvinnors behov, fokusera på att särskilt rikta humanitärt bistånd mot rent vatten, energi till överkomliga priser, uppvärmning, hälso- och sjukvård och hälsoprodukter, uppmana kommissionen och medlemsstaterna att öka insatserna för att stödja det lokala civilsamhällets och flyktingledda organisationers arbete, betona vikten av att biståndsorganen stärker ansvarsskyldigheten gentemot stödmottagarna och agerar utifrån deras återkoppling och behov, i linje med principen om ”ansvarsskyldighet gentemot drabbade befolkningsgrupper”, påminna

behovet av att säkerställa flyktingars rättsliga ställning, särskilt i de viktigaste värdländerna Turkiet, Libanon, Jordanien och Irak, och att avstå från all diskriminering av minoriteter, erkänna Syriens enorma kulturarv som en viktig del av världsarvet och som en källa till lösningar på vissa av landets problem, erkänna arameiska som ett hotat minoritetsspråk, eftersom det bara talas av omkring 100 000 människor i Syrien, medan motsvarande antal i Europa är så högt som 500 000 personer,

om att EU är den största givaren i detta avseende, välkomna Libanons, Jordaniens, Turkiets och Iraks fortsatta ansträngningar för att hysa 6 miljoner flyktingar under svåra ekonomiska förhållanden, påminna dessa länder om deras skyldighet att följa internationell rätt i detta avseende, upprepa behovet av att säkerställa flyktingars rättsliga ställning, särskilt i de viktigaste värdländerna Turkiet, Libanon, Jordanien och Irak, och att avstå från all diskriminering av minoriteter, erkänna Syriens enorma kulturarv som en viktig del av världsarvet och som en källa till lösningar på vissa av landets problem, erkänna arameiska som ett hotat minoritetsspråk, eftersom det bara talas av omkring 100 000 människor i Syrien, medan motsvarande antal i Europa är så högt som 500 000 personer,

Or. en

Ändringsförslag 14**Nathalie Loiseau**
för Renew-gruppen**Betänkande****A9-0041/2024****Nathalie Loiseau**Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))**Förslag till resolution****Punkt 1 – led q***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

q) kraftfullt fördöma Rysslands otaliga veton mot att tillhandahålla bistånd till människor i norra Syrien, särskilt dess veto mot förnyelse av FN:s säkerhetsråds resolution 2672(2023), som därmed hindrar ett utökat humanitärt tillträde genom Bab al-Hawa, återigen fördöma Rysslands försök att skada ”Vita hjälmar” (Syriens civilförsvars) anseende, betona att Vita hjälmar spelar en viktig roll för att undsätta syriska civila, lovorda det arbete som utförs av journalister, bloggare och enskilda samt organisationer som Vita hjälmar, som trots regimen brutalitet fortsätter att vara verksamma i landet genom att informera det internationella samfundet, stödja drabbade på plats och hålla fokus på landets framtid, notera regeringens beslut att bevilja FN:s humanitära organisationer och partner ytterligare tillträde genom korridoren Bab al-Hawa fram till den 13 **januari** 2024, **och** Bab al-Salama och al-Rai fram till den 13 februari 2024, påminna alla ansvariga parter om det absoluta behovet av att hålla dessa övergångar öppna, uppmana kommissionen och medlemsstaterna att, parallellt med stabila diplomatiska åtgärder på FN:s säkerhetsråds nivå, få till stånd fortsatta gränsövergångar vid Bab al-Hawa, Bab al-Salama och al-Rai under minst tolv månader, undersöka möjligheten att även

q) kraftfullt fördöma Rysslands otaliga veton mot att tillhandahålla bistånd till människor i norra Syrien, särskilt dess veto mot förnyelse av FN:s säkerhetsråds resolution 2672(2023), som därmed hindrar ett utökat humanitärt tillträde genom Bab al-Hawa, återigen fördöma Rysslands försök att skada ”Vita hjälmar” (Syriens civilförsvars) anseende, betona att Vita hjälmar spelar en viktig roll för att undsätta syriska civila, lovorda det arbete som utförs av journalister, bloggare och enskilda samt organisationer som Vita hjälmar, som trots regimen brutalitet fortsätter att vara verksamma i landet genom att informera det internationella samfundet, stödja drabbade på plats och hålla fokus på landets framtid, notera regeringens beslut att bevilja FN:s humanitära organisationer och partner ytterligare tillträde genom korridoren Bab al-Hawa fram till den 13 **juli** 2024, **beklaga avsaknaden av ett beslut om förlängning av tillträde via** Bab al-Salama och al-Rai, **som tidigare hade förlängts** fram till den 13 februari 2024, påminna alla ansvariga parter om det absoluta behovet av att hålla dessa övergångar öppna, uppmana kommissionen och medlemsstaterna att, parallellt med stabila diplomatiska åtgärder på FN:s säkerhetsråds nivå, få till stånd fortsatta gränsövergångar vid Bab al-Hawa,

kanalisera resurser genom den nyligen inrättade biståndsfonden för norra Syrien, fördöma den syriska regimens systematiska försök att förskingra det internationella humanitära biståndet och överföra det till miliserna samt dess manipulering av växelkurser för att tillskansa sig merparten av det bistånd som är avsett för områden under dess kontroll,

Bab al-Salama och al-Rai under minst tolv månader, undersöka möjligheten att även kanalisera resurser genom den nyligen inrättade biståndsfonden för norra Syrien, fördöma den syriska regimens systematiska försök att förskingra det internationella humanitära biståndet och överföra det till miliserna samt dess manipulering av växelkurser för att tillskansa sig merparten av det bistånd som är avsett för områden under dess kontroll,

Or. en